
 

 
KONKURSA NOLIKUMS 

 
Lielā Talka 2025 norisināsies 26. aprīlī – aicinām ikvienu piedalīties!  
 
Šogad kopā talkosim jau 18. reizi, pulcējot tūkstošiem cilvēku visā Latvijā, lai kopīgi rūpētos 
par tīrāku un sakoptāku vidi. Šis brīvprātīgais un sabiedriskais darbs veicina ne tikai vides 
sakopšanu, bet arī izglītošanu un kopības sajūtu. 
 
Lai iedvesmotu vēl vairāk cilvēku pievienoties Lielajai Talkai, jau trešo gadu pēc kārtas 
tiek rīkots konkurss "Zaļais, kur esi!?", kurā meklējam radošākos un zaļāk domājošos 
cilvēkus! 
 

Kāpēc piedalīties? 
 
   Iesaistoties konkursā, ne tikai vari iegūt balvu, bet arī: 

• Iedvesmot citus domāt un rīkoties videi draudzīgi! 
• Izpausties radoši, paplašinot savu redzesloku un prasmes. 
• Veidot atbildīgāku un zaļāku Latviju nākamajām paaudzēm! 

 
NOTEIKUMI 

                 Konkursa sākums: 10. marts 
                 Noslēgums: 21. aprīlis plkst. 20:00 
       Uzvarētāju paziņošana un apbalvošana: 26. aprīlī – Lielās Talkas dienā! 
 
Konkursā var piedalīties 1.-12.klašu skolēni – individuāli vai kolektīvi (klases, draugu 
grupas, kori, teātra pulciņi, deju kolektīvi, sporta komandas, folkloras ansambļi, tehniskās 
jaunrades pulciņi utt) .  
 
Lai piedalītos konkursā, dalībniekam/dalībniekiem vai kolektīvam jābūt vismaz vienam no 
šiem sociālo tīklu kontiem: Facebook, Instagram vai TikTok. 
 

BALVAS 

       Diviem populārākajiem sociālo tīklu ierakstu veidotājiem tiks piešķirtas balvas - dāvanu 
karte 200 EUR vērtībā. 

UZDEVUMS 

            Izveido līdz 1 minūtei garu video, kurā radoši un iedvesmojoši aicini cilvēkus piedalīties 
Lielajā Talkā! 
 



 

Video var būt:  
• Muzikāls (dziesma, instrumentāls priekšnesums) 
• Dzejas priekšnesums 
• Dejas vai kustību performances 
• Cits radošs izpausmes veids, kas motivē iesaistīties talkā! 

 
Video jāparāda:  

• Videi draudzīgs un atbildīgs dzīvesveids 
• Principi, kas veicina ilgtspēju un rūpes par vidi 
• Aktivitātes, kas iedvesmo citus piedalīties talkā un reģistrēt savu talkas vietu vietnē 

www.talkas.lv 

Kas jādara ar video:  
1. Publicē video sociālajos tīklos: Instagram, Facebook, TikTok līdz 21.aprīlim (ieskaitot) 
2. Pievieno video pavadtekstam šos tēmturus: #ZalaisKurEsi2025 #LielaTalka2025 

#EsamDaba 
3. Pieseko Lielās Talkas sociālajam kontam tajā platformā, kurā publicē video 

VĒRTĒŠANA 
 
⚠ Dalībnieks drīkst iesniegt vairāk nekā vienu video.  
 
Video vērtēšanas kritēriji: 

• Atbilstība konkursa tēmai – vai video iedvesmo un motivē piedalīties talkā? 
• Atzinības zīmju (like) skaits – vairāk savākto atzīmju, lielāka iespēja uzvarēt! 
• Ja video ievietots vairākos sociālajos tīklos, tiek vērtēts tas konts, kurā ir visvairāk 

atzinības zīmju. 
 

📢 Balsis no botiem vai mākslīgi ģenerētiem kontiem netiks ieskaitītas, un jebkādi 
mēģinājumi manipulēt balsojumu var novest pie diskvalifikācijas. 
 
Aicinām visus dalībniekus godīgi iesaistīt savus draugus un atbalstītājus, lai balsis būtu 
reālas un atspoguļotu patieso interesi! 
 
       Uzvarētāji tiks paziņoti un apbalvoti 26. aprīlī – Lielās Talkas dienā! 
 
 

Esi stilīgs, aktīvs un zaļš – iesaisties! 
 

       Jautājumu gadījumā raksti uz e-pastu prese@talkas.lv  
(ar norādi “KONKURSAM Zaļais, kur esi!?”) 

http://www.talkas.lv/
mailto:prese@talkas.lv

